EMËR MBIEMËR

Telefon: 06x xx xx xxx 
E-mail: xxxxx@xxxxxxxxx  
Adresa: Rruga “ xxxxxxxxxxx ”

Përmbledhje profesionale
2-3 fjali ose 2-3 pika që përfshijnë vitet e përvojës suaj profesionale, arritjet, aftësitë dhe pikat e forta, pasi ato lidhen me pozicionin dhe atë që kërkoni në rolin tuaj të ardhshëm.

Eksperienca profesionale
Pozicioni i punes					                   	          	[Muaji/Viti – Muaji/Viti]
Kompania XXXXXX							                                          
· Pershkrimi detyres 1
· Pershkrimi detyres 2
· Pershkrimi detyres 3

Pozicioni i punes					        	                     [Muaji/Viti – Muaji/Viti]
Kompania XXXXXX	  
· Pershkrimi detyres 1
· Pershkrimi detyres 2
· Pershkrimi detyres 3

Edukimi
Diploma: Master, Bachelor, Profesionale/E mesme                         [Muaji/Viti i Përfundimit]

Aftësitë 
· Aftësitë që lidhen me vendin e punës
· Aftësitë që lidhen me vendin e punës
· Aftësitë që lidhen me vendin e punës

Kurset dhe Certifikatat
· Certifikata  [Emri i Institucionit]                                                              
· Certifikata  [Emri i Institucionit] –                                                             
© duapune.com
